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VYSOCINA 2017
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / INDIVIDUAL CLASSIFICATION

3.ETAPA /STAGE
Bystrice nad Pernstejnem - okruhy
Potadatel / Organisor :  TJ Slovan a firma Plocek Zd’ar nad Sazavou Datum / Date : 5.8.2017
Délka etapy / Distance : 120,6 km Rychlost vitéze / Average speed of the winner : 38,660 km/h
Cas: Rozdil Bo/Pe
IRM Pof. St.¢is. Kod UCI Pfijmeni / jmén Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap  Bo/Pe
IRM Place No. UCI Code Surname / Name Team Code / Team h: m: s m:s sec
1.. 1.10002058202 BUCHACEK Toma$ .... Elkov Author ............... 3:07:10  +00:00 10
2.. 46.10008820213 RAJCHART Jan ........ AC Sparta Praha ............ 3: 07:10  +00:00 6
3.. 58.10005862824 POLL Stefan .......... LRV Steiermark ............ 3:07:10 +00:00 4
4..105. 10007650048 KALOJIROS Tomas$ .... Topforex-Lapierre Pro .. ... ... 3: 07:10 +00:00
5.. 11.10008707449 STOHR Jan ........... CK Piibram Fany Gastro . ... .. 3: 07:10 +00:00
6.. 61.10008129489 SEKANINA Adam ..... Favorit Brno . .............. 3:07:10 +00:00
7..  2.10004771976 POLNICKY Jifi ....... Elkov Author ............... 3:07:40 +00:30
8.. 19.10009861547 KLEINJAN Arno ...... Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 3: 07-40 +00:30
9.. 85.10008931660 CARSTENSEN Lucas ... Team Harburger ............. 3: 08:01 +00:51
10.. 79.10009172746 FRANZ Marcel ........ KEDStevens Berlin .......... 3:08:01 +00:51
11.. 35.10010791434 ZCHOCKE Maximilian . .. Ur-Krostitzer Biehler ......... 3:08:01 +00:51
12.. 78.10057683254 MALGAY Lukas ....... VC Ratisbona Regensburg . . ... 3: 08:01 +00:51
13.. 24.10014762168 VAN NOPPEN Antonie . Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 3: 08: 01 +00: 51
14.. 33.10051084931 WIELE Mathias ....... Ur-Krostitzer Biehler . ........ 3: 08:01 +00:51
15.. 74.10006788465 WEBER Marcel ....... VC Ratisbona Regensburg . . ... 3: 08:01 +00:51
16.. 37.10009786068 HAMMERSCHMID Raph Feldbinder Owayo KTM . .. ... 3: 08:01 +00:51
17.. 6.10008680470 KUKRLE Michael ...... Elkov Author ............... 3: 08:01 +00:51
18.. 99.10002128223 PELANEK Lubos ...... Damil Team . ............... 3: 08:01 +00:51
19.. 43.10009386550 FIALA Petr ........... AC SpartaPraha ............ 3: 08:01 +00:51
20.. 71.10014447425 VAN WIINGAARDEN Jo Tempo Hoppenbrouwers ... ... 3: 08:01 +00:51
21.. 16.10014640920 KNAPP Daniel ........ UNION Raiffeisen Tirol ... .. .. 3:08:01 +00:51
22..108. 10002058000 KROTKY Rostislav . .. .. Vyso¢ina Cycling ........... 3: 08:01 +00:51
23.. 50.10008821526 VISNOVSKY Tomés ... PROefekt .................. 3: 08:01  +00:51
24.. 38.10009786169 HEMMERSCHMID Marvi Feldbinder Owayo KTM . .. ... 3: 08:01 +00:51
25..104. 10009338656 PETRUS Jiti .......... Topforex-Lapierre Pro .. ...... 3:08:01 +00:51
26.. 88.10013023242 HOOPS Gregor ........ Team Harburger ............. 3: 08:01 +00:51
27.. 41.10009880240 HAMETNER Patrick . ... Feldbinder Owayo KTM ... ... 3:08:01 +00:51
28.. 97.10006431383 CER Toma$ ........... Future Cycling eD'systém .. . .. 3: 08:01 +00:51
29.. 73.10013842486 BRANDLMEIER Stefan . VC Ratisbona Regensburg .. ... 3: 08:01 +00:51
30.. 30.10035085284 VERMEULEN Moran ... ARBO Bundes. SKR Duratec .. 3: 08:01 +00:51
31.. 55.10008821324 KOPFAUF Markus .. ... LRV Steiermark ............ 3: 08:01 +00:51
32.. 96.10006963166 BUKSA Dominik ...... Future Cycling eD'systém . . . .. 3: 08:01 +00:51
33.. 25.10006564153 GAUBITZER Michael ... ARBO Bundes. SKR Duratec .. 3: 08:01 +00:51
34.. 7.10002832481 BOUBAL Martin ....... CK Ptibram Fany Gastro . . . . .. 3: 08:01 +00:51
35.. 40.10014970922 RECKENDORFER Lukas Feldbinder Owayo KTM ... ... 3: 08:01 +00:51
36.. 5.10007176869 HUNAL Martin ........ Elkov Author ............... 3: 08:01 +00:51
37..103. 10008879928 MALIK Michal ......... Topforex-Lapierre Pro .. ...... 3:08:01 +00:51
38.. 65.10007182832 ZECHMEISTER Tomas$ . FavoritBrno ............... 3: 08:01 +00:51
39.. 63.10047345680 CIHLAR Adam ........ Favorit Brno ............... 3: 08:01  +00:51
40.. 4.10048004270 SORMJifi............. Elkov Author ............... 3: 08:01 +00:51
41.. 27.10009026236 POLANSEK Eric ...... ARBO Bundes. SKR Duratec .. 3: 08:41 +01:31
42.. 31.10008947323 KRETSCHY Florian .... Ur-Krostitzer Biehler ......... 3: 08:41 +01:31
43.. 91.10014825523 BAKUS Tomas ........ CEZTabor ................ 3: 08:41 +01:31
44.. 81.10010178213 MAGDEBURG Tobias .. KEDStevens Berlin .......... 3: 08:41 +01:31
45.. 92.10009745349 NOVAK Jan .......... CEZTabor ................ 3: 08:41  +01:31
46.. 52.10016134616 VALA DusSan ......... PROefekt .................. 3: 08:41 +01:31
47.. 47.10009220438 SCHURAN Michal .. ... AC SpartaPraha ............ 3:08:41 +01:31
48.. 18.10015303449 WURM Philipp ........ UNION Raiffeisen Tirol . . ... .. 3: 08:41 +01:31
49.. 42.10015301429 WOLFMAYR Andreas .. Feldbinder Owayo KTM ... ... 3: 08:41 +01:31
50.. 26.10006532629 OCHSENHOFER Peter .. ARBO Bundes. SKR Duratec .. 3: 08:41 +01:31
51.. 44.10015224334 SCHUHLER Tomas . . ... AC Sparta Praha ............ 3: 10:46  +03:36
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52.. 14.10003177540 DURAGER Alexander .. UNION Raiffeisen Tirol .. .. .. 3: 10:46  +03:36

53.. 64.10009769294 DRDEK Dominik . ..... Favorit Brno ............... 3:12:14 +05:04
54.. 34.10012990405 BAUER Martin ........ Ur-Krostitzer Biehler . ........ 3:12:32  +05:22
55.. 32.10008901045 HARNISCH Daniel ..... Ur-Krostitzer Biehler . ........ 3: 12:32  +05:22
56.. 12.10008707550 STOHR Pavel ......... CK Piibram Fany Gastro . ... .. 3:12:32  +05:22
57.. 69.10013297266 VAN DE KLUNDERT Ko Tempo Hoppenbrouwers ... ... 3: 13: 07 +05:57
58.. 22.10022991711 VAN DER PIJL Niels ... Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 3: 16:57 +09:47
59.. 66.10008708661 URBASEK Jan ........ Favorit Brno ............... 3:17:07  +09:57
60.. 29.10006838379 ZOGER Manfred ....... ARBO Bundes. SKR Duratec .. 3:22:54 +15:44
61.. 90.10003322838 BAMBULA Ondfej ... .. CEZTabor ................ 3:22:54  +15:44
62.. 10.10007767963 MALIK Rébert ........ CK Piibram Fany Gastro . .. ... 3:22:54 +15:44
63.. 23.10014277064 STRAVERS Jarri ...... Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 3: 22:54 +15:44
64..109.10023293118 HEEK Derek .......... Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 3: 27:20 +20: 10
65..  9.10002318684 HEBIK Martin ........ CK Ptibram Fany Gastro . . . . .. 3:27:23  +20:13
66.. 80.10014386191 AUGUSTIN Hannes .... KEDStevens Berlin .......... 3:30:54 +23:44
67.. 87.10014848357 PLAMBECK Philipp .... Team Harburger ............. 3:30:54 +23:44
68.. 51.10010650176 HOJDIK Vladimir ... ... PROefekt . ................. 3:31: 00 +23:50
69.. 20.10013427410 BODE Hermen ........ Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel 3: 31: 00 +23:50
70.. 53.10010978158 KOVACIK Vladimir .... PROefekt .................. 3:31:00 +23:50
71.. 48.10010980784 SVATEK Miroslav ... .. AC SpartaPraha ............ 3:31:00 +23:50
72.. 17.10015132586 SCHOBWENDTER Christ UNION Raiffeisen Tirol . . . .. .. 3:31: 00 +23:50
73.. 82.10016130979 GEBAUER Oskar ...... KEDStevens Berlin .......... 3:31:00 +23:50
74.. 39.10035056790 OSBELT Thomas ....... Feldbinder Owayo KTM ... ... 3:31:00 +23:50
75.. 45.10010012909 VOITECH Jonas ....... AC SpartaPraha ............ 3:31: 00 +23:50
76.. 89.10014651125 BAUMANN Kain ...... Team Harburger ............. 3:31:00 +23:50
77..107. 10009848110 GONDA Pavel ........ Duratec Weil Hotel Time . ... .. 3:31:00 +23:50
78.. 13.10014563219 BAUMANN Lukas ..... UNION Raiffeisen Tirol ...... 3:31:00 +23:50
79..102.10010182556 CAPEK Toma§ ........ Topforex-Lapierre Pro .. ...... 3:31:29 +24:19
80.. 98.10002318886 KESL Michal ......... nejlevnéj§iPneu. .. ........ ... 3:31:29  +24:19
81.. 95.10009745551 BREZINA Jona§ ....... Galaxy Cyklosves Stevens . . ... 3:31:34 +24:24
82.. 67.10008010059 BRAAM Lehvi ........ Tempo Hoppenbrouwers ... ... 3:31:34 +24:24
83.. 76.10015301328 SATESCAK Christoph ... VC Ratisbona Regensburg . . ... 3:31:34 +24:24
84.. 72.10022803973 RITZEN Ralf .......... Tempo Hoppenbrouwers ... ... 3:31:34 +24:24

AB .. 70.10023381024 SMITS Geert .......... Tempo Hoppenbrouwers ... ...

AB.. 77.10014588881 GINDHART Florian .... VC Ratisbona Regensburg .. ...

AB .. 94.10009360076 MAYER Daniel ........ KCHlinsko ................

AB .. 106. 10009745753 SIRUCEK Viaclav . ... ... Topforex-Lapierre Pro .. ......

Uvedené Casy jsou bez bonifikaci a penalizaci. / All times are without bonifications and penalties.

Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich : 88
Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zavodnikt po limitu: 0
Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodnikt : 4

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié¢/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu ODV=0dvolan

BODOVACI SOUTEZ v etapé / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in stage:

Pof. St.¢is. Jméno / pfijmeni Body Poi. St.¢is. Jméno / ptijmeni Body

Place No. Surname / Name Points Place No. Surname / Name Points
1 1  BUCHACEK Toma§ ......... 25 9 85 CARSTENSEN Lucas ........ 7
2 46 RAJCHART Jan ............. 20 10 79 FRANZ Marcel ............. 6
3 58 POLL Stefan ............... 16 11 35 ZCHOCKE Maximilian . . ... .. 5
4 105 KALOJIROS Tomas ......... 14 12 78 MALGAY Lukas ............ 4
5 11 STOHR Jan ................ 12 13 24 VAN NOPPEN Antonie ...... 3
6 61 SEKANINA Adam .......... 10 14 33 WIELE Mathias ............ 2
7 2 POLNICKY Jiff ............ 9 15 74  WEBER Marcel ............ 1
8 19 KLEINJAN Arno ........... 8
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DRUZSTVA v / TEAMS CLASSIFICATION in :

3 .ETAPA /STAGE

Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pof. Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap Pof. Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap
Place Team Code / Team h: m: s m:s Place Team Code / Team h: m: s m:s
1.Elkov Author . ............ 9:22:51 + 00:00 | 10. ARBO Bundes. SKR Duratec . 9:24:43 4+ 01: 52
2MIX3 ..o 9:23:12  +00:21 | 11. UNION Raiffeisen Tirol . . . .. 9:27:28 +04: 37
3. Topforex-Lapierre Pro . . . . .. 9:23:12 +00:21 | 12. CK Pfibram Fany Gastro . . . .. 9:27:43 +04: 52
4.FavoritBrno.............. 9:23:12  +00:21 | 13. Rabobank-Pliegersport-J/v Arc ~ 9:32:38  +09: 47
5.AC SpartaPraha.......... 9:23:52 +01:01 | 14 MIX1................... 9:40:16 +17: 25
6.VC Ratisbona Regensburg . .. 9:24:03 +01:12 | 15. Team Harburger . .......... 9:46:56 +24:05
7.Feldbinder Owayo KTM . . . .. 9:24:03 +01:12 | 16. KEDStevens Berlin . . ....... 9:47:36 +24: 45
MIX2........... ... 9:24:03 +01:12 | 17. PROefekt . ............... 9:47:42 +24: 51
9.Ur-Krostitzer Biehler . ... ... 9:24:43 +01:52 | 18. Tempo Hoppenbrouwers . . . . . 9:52:42 4+ 29: 51
VRCHARSKE PREMIE v/ MOUNTAIN PRIME in: 3 . ETAPA /STAGE
Pise¢né 27km Pise¢né 57km
1., 1.BUCHACEK Tomés. . ... Elkov Author.... 4 b | 1.. 1. BUCHACEK Tomas..... Elkov Author . . . .. 4b
2 .. 33. WIELE Mathias . ....... Ur-Krostitzer Bieh 2 b | 2 .. 61. SEKANINA Adam. ..... Favorit Brno . . . . .. 2b
3 .. 64. DRDEK Dominik . . ..... FavoritBrno.... 1b | 3.. 11. STOHRJan........... CK Piibram FanyG 1 b
Pise¢né 86km Pise¢né 116km
1.. 1.BUCHACEK Tomés. . ... Elkov Author.... 4 b | 1.. 1. BUCHACEK Tomas..... Elkov Author . . . .. 4b
2 .. 61. SEKANINA Adam...... Favorit Brno.... 2b | 2 .. 46. RAICHART Jan........ AC Sparta Praha... 2 b
3.. 46. RAICHART Jan........ AC Sparta Praha. 1 b | 3.. 11. STOHRJan........... CK Piibram FanyG 1 b

CELKOVE VYSLEDKY po / GENERAL CLASSIFICATION
Rychlost vitéze / Average speed of winner : 39,360 km/h

Celkova délka / Distance :

382,7 km

Kod UCI
UCI Code

Ptijmeni / Jméno

Kod druzstva/Druzstvo

Por. St.cis.
Place No.
1. 1
2. 2
3. 19
4. 85
5. 7
6. 6
7. 5
8. 58
9. 61
10. 11
11. 79
12. 33
13. 55.
14. 108 .
15. 104 .
16. 96.
17. 103.
18. 30.
19. 105.
20. 35.
21. 71.
22. 99.
23. 78.
24. 37.
25. 50.
26. 41.
27. 88.
28. 65.
29. 25.
30. 97.

. 10002058202
. 10004771976
. 10009861547
. 10008931660
. 10002832481
. 10008680470
. 10007176869
. 10005862824
. 10008129489
. 10008707449
. 10009172746
. 10051084931

10008821324
10002058000
10009338656
10006963166
10008879928
10035085284
10007650048
10010791434
10014447425
10002128223
10057683254
10009786068
10008821526
10009880240
10013023242
10007182832
10006564153
10006431383

Surname / Name Team Code/ Team
BUCHACEK Tomés . ... Elkov Author ...........
POLNICKY Jifi ........ Elkov Author ...........

KLEINJAN Arno
CARSTENSEN Lucas
BOUBAL Martin
KUKRLE Michael
HUNAL Martin
POLL Stefan
SEKANINA Adam
STOHR Jan
FRANZ Marcel
WIELE Mathias
KOPFAUF Markus
KROTKY Rostislav
PETRUS Jiti
BUKSA Dominik
MALIK Michal
VERMEULEN Moran ...
KALOJIROS Tomas . . ..
ZCHOCKE Maximilian . .
VAN WIINGAARDEN Jo
PELANEK Lubo3

..... Favorit Brno
........ KEDStevens

Damil Team

MALGAY Lukas ....... VC Ratisbona Regensburg .
HAMMERSCHMID Raph Feldbinder Owayo KTM . ..
VISNOVSKY Tomés ....PROefekt .....................
HAMETNER Patrick . ... Feldbinder Owayo KTM . ..

HOOPS Gregor
ZECHMEISTER Tomas .
GAUBITZER Michael ...
CER Tomas

Favorit Brno

... Team Harburger
CK Pfibram Fany Gastro
Elkov Author
Elkov Author
LRV Steiermark

CK Pfibram Fany Gastro

Ur-Krostitzer Biehler
LRV Steiermark
Vysocina Cycling
Topforex-Lapierre Pro
Future Cycling eD'systém
Topforex-Lapierre Pro
ARBO Bundes. SKR Duratec
Topforex-Lapierre Pro
. Ur-Krostitzer Biehler
Tempo Hoppenbrouwers

Team Harburger

Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel . .

Berlin

ARBO Bundes. SKR Duratec
Future Cycling eD'systém

after: 3 . ETAPE /STAGE
éas; Rozdil
Time: Gap
h: m: s m:s
....... 9:43:13 + 00:00
....... 9:43:25 + 00:12
9:43:35 + 00:22
....... 9:44:00 + 00:47
...... 9:44:10 + 00:57
....... 9:44:14 + 01:01
....... 9:44:14 + 01:01
...... 9:46:05 + 02:52
...... 9:46:09 + 02:56
...... 9:46:09 + 02:56
...... 9:47:00 + 03:47
....... 9:47:00 + 03:47
...... 9:47:00 + 03:47
...... 9:47:00 + 03:47
....... 9:47:00 + 03:47
...... 9:47:00 + 03:47
....... 9:47:00 + 03:47
..... 9:47:16 + 04:03
....... 9:50:52 + 07:39
....... 9:51:43 + 08:30
...... 9:51:43 + 08:30
...... 9:51:43 + 08:30
....... 9:51:43 + 08:30
...... 9:51:43 + 08:30
9:51:43 + 08:30
...... 9:51:43 + 08:30
....... 9:51:43 + 08:30
...... 9:51:43 + 08:30
..... 9:51:43 + 08:30
...... 9:51:43 + 08:30
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31. 63.10047345680 CIHLAR Adam ........ Favorit Brno .................. 9:51:43  + 08:30

32.  4.10048004270 SORM Jiff............. Elkov Author .................. 9:51:43 + 08:30

33. 91.10014825523 BAKUS Toma$ ........ CEZTEbOr ..., 9:52:23 + 09:10

34, 92.10009745349 NOVAK Jan .......... CEZTabor ................... 9:52:23  + 09:10

35. 31.10008947323 KRETSCHY Florian .... Ur-Krostitzer Biehler ............ 9:52:23  + 09:10

36. 27.10009026236 POLANSEK Eric ....... ARBO Bundes. SKR Duratec . . . .. 9:52:23 + 09:10

37. 81.10010178213 MAGDEBURG Tobias .. KEDStevensBerlin ............. 9:52:23 + 09:10

38. 40.10014970922 RECKENDORFER Lukas Feldbinder Owayo KTM ......... 9:52:27 + 09:14

39. 46.10008820213 RAJCHART Jan ........ AC SpartaPraha ............... 9:54:48 + 11:35

40. 24.10014762168 VAN NOPPEN Antonie ..Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel .. 9:55:45 + 12:32

41. 38.10009786169 HEMMERSCHMID Marvi Feldbinder Owayo KTM . ........ 9:55:45 + 12:32

42. 43 .10009386550 FIALA Petr ........... AC SpartaPraha ............... 9:55:45 + 12:32

43, 12.10008707550 STOHR Pavel ......... CK Pfibram Fany Gastro......... 9:56: 14 + 13:01

44, 42 .10015301429 WOLFMAYR Andreas .. Feldbinder Owayo KTM ......... 9:56:25 + 13:12

45. 44 .10015224334 SCHUHLER Tomés .. ... AC SpartaPraha ............... 10: 01:02 + 17:49

46. 26.10006532629 OCHSENHOFER Peter .. ARBO Bundes. SKR Duratec . . . .. 10: 02:59 + 19:46

47. 69.10013297266 VAN DE KLUNDERT Ko Tempo Hoppenbrouwers ......... 10: 03:23 + 20:10

48. 66 . 10008708661 URBASEK Jan ........ Favorit Brno .................. 10: 04: 07  + 20:54

49. 47.10009220438 SCHURAN Michal . .... AC Sparta Praha ............... 10: 06: 19 + 23:06

50. 23.10014277064 STRAVERS Jarri ...... Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel .. 10: 06: 36  + 23:23

51. 10.10007767963 MALIK Roébert ........ CK Ptibram Fany Gastro ......... 10: 06: 36  + 23:23

52. 14.10003177540 DURAGER Alexander ... UNION Raiffeisen Tirol ......... 10: 08:24 + 25:11

53. 29.10006838379 ZOGER Manfred ....... ARBO Bundes. SKR Duratec . . . .. 10: 10: 38  + 27:25

54. 64.10009769294 DRDEK Dominik ...... FavoritBrno .................. 10: 12: 06  + 28:53

55. 9.10002318684 HEBIK Martin ......... CK Pfibram Fany Gastro......... 10: 12:56 + 29:43

56. 72.10022803973 RITZEN Ralf .......... Tempo Hoppenbrouwers ......... 10: 1516  + 32:03

57. 16.10014640920 KNAPP Daniel ........ UNION Raiffeisen Tirol . ... ...... 10: 16:41  + 33:28

58. 74 .10006788465 WEBER Marcel ........ VC Ratisbona Regensburg ........ 10: 16:41  + 33:28

59. 73.10013842486 BRANDLMEIER Stefan . VC Ratisbona Regensburg ........ 10: 16: 41 + 33:28

60. 52.10016134616 VALA DuSan ......... PROefekt ..................... 10: 17:21  + 34:08

61. 18.10015303449 WURM Philipp ........ UNION Raiffeisen Tirol . ... ...... 10: 17:21  + 34:08

62. 109. 10023293118 HEEK Derek .......... Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel .. 10: 17:36 + 34:23

63. 90.10003322838 BAMBULA Ondiej ... .. CEZTEbOr ..., 10: 20:24  + 37:11

64. 32.10008901045 HARNISCH Daniel .. ... Ur-Krostitzer Biehler ............ 10: 21:12  + 37:59

65. 34.10012990405 BAUER Martin ........ Ur-Krostitzer Biehler ............ 10: 21:12 + 37:59

66. 13.10014563219 BAUMANN Lukas ..... UNION Raiffeisen Tirol ......... 10: 21:16  + 38:03

67. 89.10014651125 BAUMANN Kain ...... Team Harburger . . .............. 10: 25:18  + 42:05

68. 22.10022991711 VAN DERPIJL Niels ... Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel .. 10: 27:33  + 44:20

69. 45.10010012909 VOJTECH Jonas ....... AC SpartaPraha ............... 10: 28 : 38 + 45:25

70. 107 . 10009848110 GONDA Pavel ......... Duratec Weil Hotel Time ......... 10: 28:38 + 45:25

71. 67.10008010059 BRAAM Lehvi ........ Tempo Hoppenbrouwers . ........ 10: 29:48 + 46:35

72. 39.10035056790 OSBELT Thomas ....... Feldbinder Owayo KTM .. ....... 10: 32:40 + 49:27

73. 80.10014386191 AUGUSTIN Hannes .... KEDStevens Berlin ............. 10: 39:34 + 56:21

74. 82.10016130979 GEBAUER Oskar ... ... KEDStevens Berlin ............. 10: 39:40 + 56:27

75. 20.10013427410 BODE Hermen ........ Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel .. 10: 39:40 + 56:27

76. 48.10010980784 SVATEK Miroslav . .. .. AC SpartaPraha ............... 10: 39: 40 + 56:27

77. 17.10015132586 SCHOBWENDTER Christ UNION Raiffeisen Tirol .. ........ 10: 39:40 + 56:27

78. 102 . 10010182556 CAPEK Toma$ ........ Topforex-Lapierre Pro ........... 10: 40: 09 + 56:56

79. 76.10015301328 SATESCAK Christoph ... VC Ratisbona Regensburg ........ 10: 40: 14 + 57:01

80. 87.10014848357 PLAMBECK Philipp .... Team Harburger................ 10: 43:36 +1: 00:23

81. 98.10002318886 KESL Michal ......... nejlevnéi§iPneu. ............... 10: 44: 11 +1: 00:58

82. 51.10010650176 HOJDIK Vladimir ...... PROefekt ..................... 10: 52:51 +1: 09:38

83. 53.10010978158 KOVACIK Vladimir . ... PROefekt ..................... 11: 03:53 +1: 20:40

84. 95.10009745551 BREZINA Jonas ....... Galaxy Cyklo$ves Stevens . ....... 11: 04:27 +1: 21:14
DRUZSTVA po/ TEAMS CLASSIFICATION after: 3 . ETAPE / STAGE

Cas: Rozdil Cas: Rozdil

Pof. Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap Potf. Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap
Place Team Code / Team h: m: s m:s Place Team Code / Team h: m: s m:s

1. Elkov Author . ............. 29:11:18 +00:00 | 10. Rabobank-Pliegersport-J/v Arc  29: 36: 03 + 24:45

2. Topforex-Lapierre Pro....... 29:20:09 + 08:51 | 11. AC SpartaPraha .. ......... 29: 41:32 + 30: 14

3AIMIX3 ... o 29:20:09 + 08:51 | 12. Team Harburger . .......... 29: 57:07 + 45:49

4. CK Piibram Fany Gastro . . . .. 20:21:54 +10:36 | 13.MIX1 ... 30: 05-10 + 53:52
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5.FavoritBrmo............... 29:29:35 +18:17 | 14. Tempo Hoppenbrouwers . . . . . 30: 10:22 + 59:04
6 MIX2 ... ... 29:30:26 + 19:08 | 15. KEDStevens Berlin . . ....... 30: 18:57 + 1:07-39
7. Ur-Krostitzer Biehler . . ... ... 29:31:06 + 19:48 | 16. UNION Raiffeisen Tirol . . . . . 30: 24:02 + 1:12:44
8. ARBO Bundes. SKR Duratec .. 29:31:22 +20:04 | 17. VC Ratisbona Regensburg . ... 30: 25:05 + 1:13:47
9. Feldbinder Owayo KTM . . . . .. 29:35:53 4+ 24:35 | 18.PROefekt................. 31: 01:55 + 1:50:37
Bodovaci soutéz/ Points competition . . . . . Fialovy trikot/Maillot violet (Prvnich 10 zavodniku.)

Pot. St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body

Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points

1 2 10004771976 POLNICKY Jifi ........... Elkov Author .................. 54

2 . 85 10008931660 CARSTENSEN Lucas ...... Team Harburger . ............... 48

3. 1 10002058202 BUCHACEK Tomas . ...... Elkov Author .................. 38

4 .19 10009861547 KLEINJAN Armo .......... Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel ... 35

5. 7 10002832481 BOUBAL Martin .......... CK Pribram Fany Gastro.......... 28

6 . 46 10008820213 RAJCHART Jan ........... AC SpartaPraha ................ 28

7. 79 10009172746 FRANZ Marcel ........... KEDStevens Berlin . ............. 20

8 . 58 10005862824 POLL Stefan ............. LRV Steiermark ................ 18

9. 11 10008707449 STOHR Jan .............. CK Piibram Fany Gastro.......... 18

10 . 105 10007650048 KALOJ{ROS Tomas ....... Topforex-Lapierre Pro ........... 16

Vrchai'ska soutéZ/Mountains classification . . . Zeleny trikot/Maillot vert

Pof. St.¢is. Kod UCI Jméno / pfijmeni DruZstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1. 1 10002058202 BUCHACEK Tomés ....... Elkov Author .................. 24
2. 66 10008708661 URBASEK Jan ............ Favorit Brno ................... 19
3. 9 10002318684 HEBIK Martin ............ CK Piibram Fany Gastro.......... 10
4 . 88 10013023242 HOOPS Gregor ........... Team Harburger . ............... 7
5. 61 10008129489 SEKANINA Adam ......... FavoritBrno ................... 5
6 . 46 10008820213 RAJCHART Jan ........... AC SpartaPraha ................ 4
7 . 103 10008879928 MALIK Michal ............ Topforex-Lapierre Pro ........... 3
8 . 7 10002832481 BOUBAL Martin .......... CK Piibram Fany Gastro.......... 2
9. 6 10008680470 KUKRLE Michael ......... Elkov Author .................. 2
10 . 11 10008707449 STOHR Jan .............. CK Piibram Fany Gastro.......... 2
11 . 33 10051084931 WIELE Mathias ........... Ur-Krostitzer Biehler ............ 2
12 . 85 10008931660 CARSTENSEN Lucas ...... Team Harburger . ............... 1
13 . 97 10006431383 CER Toma§ .............. Future Cycling eD'systém . ........ 1
14 . 64 10009769294 DRDEK Dominik .......... FavoritBrno ................... 1
15 . 13 10014563219 BAUMANN Lukas ......... UNION Raiffeisen Tirol .......... 1

ROZDELENI TRIKOTU po/ PRESENTATION JERSEY after: 3 . ETAPE / STAGE

Zluty trikot/Maillot jaune . . . . .: 1.10002058202. BUCHACEK Tomas$ . . . . Elkov Author
Fialovy trikot/Maillot violet . . . .: 2. 10004771976 . POLNICKY Jifi . . . . . . Elkov Author
Zeleny trikot/Maillot vert. . . . . : 66. 10008708661 . URBASEK Jan . .. . ... Favorit Brno

PORADI MECHANICKYCH VOZU pro/ ORDER OF TEAM CARS for: 4 .ETAPA /STAGE

Pof. Mech. viz Pof. Mech. viiz

Place.Team Place Team
1.. Elkov Author | 10 .. MIX2
2. . Rabobank-Pliegersport-J/v Arckel | 11 .. ARBO Bundes. SKR Duratec
3.. Team Harburger | 12 .. Tempo Hoppenbrouwers
4 .. CK Ptibram Fany Gastro | 13 .. VC Ratisbona Regensburg
5.. MIX3 | 14 .. Feldbinder Owayo KTM
6. . Favorit Brno | 15 .. PROefekt
7. . KEDStevens Berlin | 16 .. MIX1
8 .. Ur-Krostitzer Biehler | 17 .. AC Sparta Praha
9. . Topforex-Lapierre Pro | 18 .. UNION Raiffeisen Tirol
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SDELENI SBORU ROZHODCICH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE No: 3

V etapé byl zruSen ¢asovy limit.
In the stage was the time limit canceled.

Reditel zavodu / Directeur de I’épreuve Sbor rozhod¢ich / Collége des Commissaires
Milan Plocek Pavel Raus
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